ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ)

Р Е Ш Е Н И Е

 14 августа 2017 года             № 78/917-1

г. Симферополь

Об оповещении избирателей о дне, времени и месте голосования

на дополнительных выборах депутата Симферопольского городского совета

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва

по одномандатному избирательному округу №14,

назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 2 статьи 21, статьей 57, частью 2 статьи 78 Закона

Республики Крым от 4 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Республике Крым»,

территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города

Симферополя

РЕШИЛА:

1. Оповестить избирателей о дне, времени и месте голосования на

дополнительных выборах депутата Симферопольского городского совета

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по

одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 10 сентября 2017

года.

2. Утвердить макет объектов наружной рекламы (Билборда — отдельного щита

с рекламными плакатами и Ситилайта — тротуарного панно, конструкции,

устанавливаемой на тротуарах и вдоль проезжей части) для информационного

обеспечения избирательной кампании на дополнительные выборы депутата

Симферопольского городского совета городского округа Симферополь Республики

Крым первого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенные

на 10 сентября 2017 года (далее – макет) (Приложение № 1).

3. Утвердить информационные сообщения для опубликования в

муниципальном периодическом печатном издании «Южная столица Крым» и

размещения на официальном сайте городского совета муниципального образования

город Симферополь в подразделе «Территориальные избирательные комиссии» -

«Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города

Симферополя»:

- с подробной информацией о дне голосования по одномандатному

избирательному округу №14 (Приложение № 2).

- «Найди себя в списке избирателей» (Приложение №3).

- «О досрочном голосовании» (Приложение №4).

4. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя

Бабий А.С.

Председатель комиссии                                                                                  О. И. Ященко

Секретарь комиссии                                                                                        А.С. Бабий